國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段

一號
聯絡人：王千芊
電話：03-8905934
電子信箱：61134f005@gms.ndhu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：東原民院字第1140015761 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025建構原住民族知識體系微論壇(下半場)海報attch1

主旨：檢送原民會委託本校「建構原住民族教育文化知識體系專
案管理中心」辦理「建構原住民族知識微論壇」活動海報
乙份，請惠予公告，並歡迎貴單位相關人才或有興趣者踴
躍報名，請查照。

說明：本次檢送為今年度微論壇下半場次活動海報，活動相關資
訊如下。

一、活動日期：
(一)第四場次114年7月19日（星期六）
(二)第五場次114年7月26日（星期六）
(三)第六場次114年8月9日（星期六）
(四)第七場次114年8月23日（星期六）

二、活動地點：之間跨界平台（臺北市松山區光復北路100巷3
1號）

三、報名方式
(一)報名網址：https://forms.gle/kbBHfcLEUmQCDPXf6
(二)報名時間：即日起至2025年8月15日（星期五）18:00

前完成網路報名手續
四、活動詳情請見活動海報。
五、若有任何問題，請逕洽本專管中心知識建構及推廣組林專

任助理 03-890-59296／k-tiks@gms.ndhu.edu.tw。

正本：世新大學撒奇萊雅族知識研究中心、財團法人明新科技大學賽夏族知識研究中

心、國立中山大學魯凱族知識研究中心、國立中正大學鄒族知識研究中心、國
立宜蘭大學噶瑪蘭族知識研究中心、國立東華大學阿美族知識研究中心、國立
屏東大學排灣族知識研究中心、國立政治大學泰雅族知識研究中心、國立高雄
師範大學卡那卡那富族知識研究中心、國立高雄師範大學拉阿魯哇族知識研究
中心、國立臺東大學卑南族知識研究中心、國立臺東大學雅美族（TAO）知識研
究中心、國立臺灣大學太魯閣族知識研究中心、靜宜大學賽德克族知識研究中

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

心、國立臺中教育大學邵族知識研究中心、各公私立大專院校原住民族學生資
源中心

副本：本校原住民民族學院

第2頁  (共2頁)